3D 门架 EXCLTOC Bookmark
3D 门架 EXCL
主要特性
型号代码
外围元件一览
技术参数
Technical data
Materials

订货表
规格 15 条件 代码 输入代码
模块订货号 8159775
产量型号 EXCL 系列 L EXCL EXCL
规格 15 -15 15
X轴行程 [mm] 200 ... 1000 -...
Y轴行程  [mm] 200 ... 700 -...
Z轴数量 不带 Z轴
1 Z轴 -Z1
2 Z轴 -Z2
Y轴类型 标准
1 个滑块 [1] YS1
2 个滑块 [1] YS2
Z轴 1 行程  不带 Z轴
[mm] 50 [2] -50
[mm] 100 [2] -100
[mm] 150 [2] -150
[mm] 200 [2] -200
Z轴 2 行程  不带 Z轴
[mm] 50 [3] -50
[mm] 100 [3] -100
[mm] 150 [3] -150
[mm] 200 [3] -200
导轨 滑动轴承导轨 -GF -GF
电机类型 步进电机 ST -ST -ST
电机安装位置 左侧 -L
右侧 -R
电缆长度 1) 0.2 ... 2 m -...
拖链 带拖链 -EK -EK
控制器 不带
用于 6 电机 -M6
位置感测 带集成零点位置感测 -AN
[1] YS1, YS2   Z轴数量“不带Z轴”选项必填；不适用于Z轴数量 "1 Z轴"; 不适用于Z轴数量 “2 Z轴”
[2] 50, 100, 150, 200 Z轴数量 “1 Z轴” 必填; Z轴数量 “2 Z轴” 必填
[3] 50, 100, 150, 200 Z轴数量 “2 Z轴” 必填
电缆长度选择
1) 用模块化产品系统可选择电缆
长度。选择长度与X轴拖链输出
（尺寸 L）有关，规定了电缆凸
出的最小长度。
订货数据 – 3D 门架
X轴行程   Y轴行程e  Z轴数量  Z轴行程 订货号 型号
200 300 1 100 8184925 EXCL-15-200-300-Z1-100-GF-ST-R-1-EK-M6-AN
400 700 2 200 8184926 EXCL-15-400-700-Z2-200-200-GF-ST-R-1-EK-M6-AN
新品
订货数据 – 模块化产品系统
152023/11 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
3D 门架 EXCL
附件
转接组件 EHAM
材料:
板: 阳极氧化铝
螺丝: 镀锌钢
定位套: 不锈钢
RoHS 合规
[1] 2x ISO 14579-M3-16
尺寸和订货数据
适用型号 B1 B2 B3 B4 D1 H1 H2
[mm] ⌀
EXCL-15 40 21 7 26 6 14 6
适用型号 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 重量 订货号 型号
[mm] [g]
EXCL-15 100 75 50 30 25 72 14 355 8185812 EHAM-MA-E23-15
伺服驱动
名称 简要说明 额定电压
负载电源
[V DC]
数字量逻辑输入/输
出数量
订货号 型号
• PCB 带 6轴运动控制器，用于直接控制
EXCL 的步进电机
• 预配置 3D 门架 EXCL (电机和轴参数/门
架规格、找零位)
• 6 轴, 每个电机 4.5 A, 开环, 带输入，用
于 EXCL 微动开关，用于找零位
• G 代码编程
• 用于直接集成到设备中，不适用于H型
导轨安装
24 9/19 8168593 CMXL-ST6-NE-C4-1-MP
新品
附件
转接组件 EHAM
伺服驱动 CMXL